Cajas 25
Fecha: Piezas

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal

Impuestos

13.854.00 
0.00

13.854.00 
0.00

Total 13,854 00

TRECE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
WHGL/tilVDIhMa7tZin2klY08FM6/G75yCgcweKQF*ZxqSGaWwzRIGeCstOj1AJ(Gnwx8zJwDnwDvFNU3xrFinTCXiK24K514INAaS14z2yT6p9nj+s2n*XVSHDLkK8iYbr4EYOJOEktRiJla1Hq/f><ZT8b9DmnQW9h5N2gRlc7kAoU